
DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/IMAGERIE  (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 1 - 

 
HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 

Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 
 

 
 

Centre Hospitalier Universitaire de Nice 
Hôpital Cimiez 

4, avenue Reine Victoria 
BP 1179 

06003 Nice cedex 1 

 
 

C.H.U.N.   POLE MANAGEMENT ET QUALITE CIMIEZ Pages 1/2 

ELECTIONS AUX CONSEILS DE POLE 

THEMATIQUE NOMINATION MAI 2009  

Mots clés : décision DG 

 

Rédaction Mise à jour Vérification Approbation 

    

M LECARDEZ 

34 790 

Date de dernière mise 
à jour : 

Date de vérification : 
Date d’approbation : 

21/04/09 

    

Signature Signature Signature Signature 

 

 
   

Diffusion 

Date : Emetteur : Type : Mode : Cible : 

Mai 2009 DNG 
 restreint 
 général 

 papier 
 email 
 site intranet 

 PÔLES CLINIQUES ET 
MEDICO-TECHNIQUES 
 

Application Validité 

immédiate  permanente 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/IMAGERIE  (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 2 - 

 
HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 

Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 
 
 Nice, le 

 
 
 

DECISION 
 
 
 
Vu l'Ordonnance n° 2005 – 406 du 02.05.2005 organisant notamment les établissements 
publics de santé en pôles d'activité, 
 
Vu le Décret n° 2005 – 1656 du 26.12.2005 précisant les attributions des Conseils de Pôles 
ainsi que leur composition, 
 
Vu les procès-verbaux d'opérations de vote et de dépouillement des sections de vote, 
 

Vu les procès verbaux de recollement du Bureau Central, 
 
Vu la proclamation des résultats des élections aux conseils de pôle en date du 22 avril 2009 
 
 
 

LE DIRECTEUR GENERAL 

 

DECIDE 

 
Article 1 : d’arrêter la composition du conseil du pôle Imagerie ainsi qu’il suit ; 
 
Article 2 : Les membres suppléants peuvent remplacer les membres titulaires ponctuellement  
ou définitivement dans l’ordre décroissant du nombre de voix obtenues. En cas de 
remplacement définitif, le responsable de Pôle transmet une demande écrite au Directeur 
Général qui procédera à la décision modificative de la composition du conseil de pôle. 
 
 
 
 
 
 
 LE DIRECTEUR GENERAL 
 
 
 
 Emmanuel BOUVIER MULLER 
 

Direction Générale 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/IMAGERIE  (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 3 - 

 
HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 

Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 

� MEMBRES DE DROIT 

• TRIO DE PÔLE 

PADOVANI Bernard, Médecin Responsable du Pôle, Président du Conseil de Pôle 

VANNIER Monique, Responsable Soignant du Pôle 

BELLIEUD Béatrice, Assistant de Gestion du Pôle 

 

• PRATICIENS RESPONSABLES DES STRUCTURES INTERNES DU POLE 

AMORETTI Nicolas – Responsable UF 7656 Scanner Archet 

BOYER Corinne – Responsable UF 7652 Radio pédiatrique, UF 7649 Médecine nucléaire conventionnelle 

CARRIER Patricia – Responsable UF 7648 Centre TEP 

CHANALET Stéphane – Chef de service Radiologie Pasteur CR 2150 

CHEVALLIER Patrick - Chef de service Radiologie Archet CR 2270 

DARCOURT Jacques - Chef de service Médecine Nucléaire CR 2100 

RAFFAELLI Charles – Responsable UF 2951 Echographie Pasteur 

SEDAT Jacques - Responsable UF 1055 Radio interventionnelle et angiographie thérapeutique 

 

• CADRES SUPERIEURS DE SANTE ET CADRE DE SANTE 

BERNARDINI Véronique – Cadre UF 2054 Radio Pasteur, UF 2901 Scanner 

BONELLI Jean-François – Cadre UF 7652 Radio pédiatrique, UF 7658 IRM Archet 

MAISSA Chantal – Cadre UF 1050 radio centrale Saint Roch, UF 1053 IRM Saint Roch 

MALIGNAGGI Paulette – Cadre UF 7648 Centre TEP, UF 7657 Radio interventionnelle 

REY Jean-Pierre – Cadre UF 1050 Radio centrale Saint Roch, UF 1053 IRM Saint Roch 

SENS-OLIVE Bernard – Cadre supérieur de santé Pasteur  CR 2901 

URVOIS Max – Cadre supérieur de santé Archet CR 2270 

 

� MEMBRES ELUS 

• PERSONNEL MEDICAL  

Praticiens hospitaliers temps plein et temps partiel 

Membre titulaire(1) 

NOVELLAS Sébastien 

Aucun suppléant 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/IMAGERIE  (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 4 - 

 
HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 

Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

Chefs de clinique des universités - Assistants des Hôpitaux 

Membre titulaire(1)  

BAUDIN Guillaume 

 
Aucun suppléant 
 

Praticiens contractuels et praticiens adjoints contractuels 

Membre titulaire(1) 

GIORDANA Pascal 

 
Aucun suppléant 
 

Praticiens attachés et praticiens attachés associés 

Membre titulaire(1)  

BEN ABDALLAH Orfa 

 
Aucun suppléant 
 

Internes 

Membre titulaire(1) 

BENZAKEN Thomas 

Aucun suppléant 

• PERSONNEL NON MEDICAL  

 Secrétaires médicales 

Membres titulaires (1) 

MARTIN Mélanie 

NABET Elisabeth 

Membres suppléants (2) 

CATTANEO Sylvie 

SPINELLI Suzanne 

Adjoints administratifs hospitaliers 

Membres titulaires (1) 

MANSARD Catherine 

MOREL-MONTI Cécile 

Membres suppléants (2) 

LABATINO Evelyne 

GOUBERT Sandy 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/IMAGERIE  (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 5 - 

 
HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 

Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

Cadre de santé 
Ingénieur hospitalier 

Membre titulaire (1) 

BRUNETON Gyslaine 

 
Aucun suppléant 
 

Aides soignants et ASHQ / OPQ 

Membres titulaires (1) 

CARTA Joseph 

DURA Antoine 

GRILL Anne 

HALIPRE Julie 

LEFEVRE Olivier 

MACAGNO Franck 

TROIANI Véronique 

ZUCCONI Dominique 

Membres suppléants (2) 

POULET Vincent 

FRAISSE Philippe 

KHELIFI Noureddine 

GELIN Jean-Marc 

 

Manipulateurs d'électroradiologie 

Membres titulaires (1) 

AMORINO Marc 

BABY Isabelle 

DUVERNEUIL Sylvie 

FOUILLOT Corinne 

GALVAN Elia 

LAGARDE Mélanie 

MORISSET Jean-Jacques 

PELUSO Patricia 

PERALDI Pierre 

QUERCIA Guy 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/IMAGERIE  (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 6 - 

 
HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 

Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

ROBIN Nicole 

SAGNET Audrey 

SCAÏA Emilie 

ZARGUIGUA Abdelaziz 

Membres suppléants (2) 

VANWETTER Nathalie 

COMMERE Céline 

MONTARU Philippe 

PONT Francis 

BONDIL Martine 

ABOLIN Maurice 

PESENTI Maryse 

PETIT Corinne 

DELECOUR Mireille 

PISCIOTTA Marie-Laure 

 


